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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72127007I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2007
3. Emri i Subjektit A. HAK International B.V., Dega në Shqipëri
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Projektim, ndertim instalimesh nen-mbi-toke per transp.gazi, 
etj shih nenin 3 statutit

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ibrahim Rugova 40/3, 1019 

Hendrik Herremans8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  03/05/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Emerohen dhe autorizohen bashkerisht te perfaqesojne 
interesat e Shoqerise ne Shqiperi, te adminsitrojne dhe te 
drejtojne operacionet e Deges si dhe te kryejne cdo veprim 
qe mund te jete i nevojshem per te drejtuar aktivitetin e 
Deges, perfshire por pa u kufizuar ne sa me poshte vijon: Te 
organizojne veprimtarite e Deges dhe te drejtojne keto 
veprimtari; Te perfaqesojne Degen para te gjitha entiteteve 
publike dhe/ose private, entiteteve dhe/ose autoriteteve 
shqiptare apo te huaja; Te nenshkruajne, hartojne, 
ekzekutojne çdo dokument, perfshire ato financiare, te hapin 
dhe/ose te mbyllin llogari bankare ne emer te Deges, ne 
monedhe te huaj dhe shqiptare, si dhe te nenshkruajne, 
hartojne, ekzekutojne çdo dokument ne lidhje me keto llogari 
bankare, te kryejne te gjitha veprimet ligjore mbi keto 
llogari, te ndermarin te gjitha veprimet mbi keto llogari 
bankare nepermjet ketij akti apo Prokures se posaçme 
depozituar prane bankes, sipas rastit;
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Te punesojne dhe te largojne personelin brenda politikave te 
vendosura nga Shoqeria; Te kryejne çdo akt tjeter 
administrativ te zakonshem dhe te jashtezakonshem per 
menaxhimin e Deges; Te kryejne veprimet ligjore ne emer te 
Deges ne lidhje me veprimtarite e saj; Te nenshkruajne dhe 
dorezojne deklarata tatimore dhe te tjera dhe raporte ne 
Regjistrin Tregtar shqiptar, administraten tatimore, si dhe ne 
çdo dhe te gjithe organet e tjera kompetente shteterore dhe 
institucionet buxhetore dhe jo buxhetore; Te ekzekutojne dhe 
te kryejne te gjitha aktet, veprimet, çeshtjet dhe gjerat e tjera 
per menaxhimin efikas te Deges ne Shqiperi; T'i transferojne 
çdo personi apo grup personash nje pjese apo te gjithe 
kompetencat e dhena ne baze te ketij vendimi me kushtet qe 
ata se bashku konsiderojne te arsyeshme dhe ne çdo kohe 
mund te anullojne kete transferim te kompetencave.

Wilko Koop10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  02/04/2019            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Emerohen dhe autorizohen bashkerisht te perfaqesojne 
interesat e Shoqerise ne Shqiperi, te adminsitrojne dhe te 
drejtojne operacionet e Deges si dhe te kryejne cdo veprim 
qe mund te jete i nevojshem per te drejtuar aktivitetin e 
Deges, perfshire por pa u kufizuar ne sa me poshte vijon: Te 
organizojne veprimtarite e Deges dhe te drejtojne keto 
veprimtari; Te perfaqesojne Degen para te gjitha entiteteve 
publike dhe/ose private, entiteteve dhe/ose autoriteteve 
shqiptare apo te huaja; Te nenshkruajne, hartojne, 
ekzekutojne çdo dokument, perfshire ato financiare, te hapin 
dhe/ose te mbyllin llogari bankare ne emer te Deges, ne 
monedhe te huaj dhe shqiptare, si dhe te nenshkruajne, 
hartojne, ekzekutojne çdo dokument ne lidhje me keto llogari 
bankare, te kryejne te gjitha veprimet ligjore mbi keto 
llogari, te ndermarin te gjitha veprimet mbi keto llogari 
bankare nepermjet ketij akti apo Prokures se posaçme 
depozituar prane bankes, sipas rastit; 
Te punesojne dhe te largojne personelin brenda politikave te 
vendosura nga Shoqeria; Te kryejne çdo akt tjeter 
administrativ te zakonshem dhe te jashtezakonshem per 
menaxhimin e Deges; Te kryejne veprimet ligjore ne emer te 
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Deges ne lidhje me veprimtarite e saj; Te nenshkruajne dhe 
dorezojne deklarata tatimore dhe te tjera dhe raporte ne 
Regjistrin Tregtar shqiptar, administraten tatimore, si dhe ne 
çdo dhe te gjithe organet e tjera kompetente shteterore dhe 
institucionet buxhetore dhe jo buxhetore; Te ekzekutojne dhe 
te kryejne te gjitha aktet, veprimet, çeshtjet dhe gjerat e tjera 
per menaxhimin efikas te Deges ne Shqiperi; T'i transferojne 
çdo personi apo grup personash nje pjese apo te gjithe 
kompetencat e dhena ne baze te ketij vendimi me kushtet qe 
ata se bashku konsiderojne te arsyeshme dhe ne çdo kohe 
mund te anullojne kete transferim te kompetencave. 

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Fier Fier  FIER Hotel Fier, Kati IV 

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: A. HAK International B.V.
Web site: www.a-hak.nl
E-Mail:  info@a-hak.nl 
Fax: 0345-579380

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë A. HAK International B.V.
17. Forma ligjore LLC
18. Kapitali 18.200,00
19. Data e themelimit 06/07/1990
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Remco Smit

               Nga:  04/10/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Robertinus Alphonsus Johannes Bombeeck

               Nga:  04/10/2017            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F4F369-47B9-45D7-B712-2D37966B55F8
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huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-100601-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163621-08-08
Data nga ishte            "07/08/2007"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Uji i Ftohte, Kompleksi Flamingo, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193590-11-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F4F369-47B9-45D7-B712-2D37966B55F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996D60F-8423-4E0B-8C22-2E0C21781382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996D60F-8423-4E0B-8C22-2E0C21781382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB3D448-6498-490C-9A55-570ED064DE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB3D448-6498-490C-9A55-570ED064DE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC848E8-0CCA-4C41-B24E-6FAB10F9B2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC848E8-0CCA-4C41-B24E-6FAB10F9B2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B683F7F-1396-4DEF-BB95-86E28F11A326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC998255-1A6C-4180-8DFC-9B8DC5C64E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F673BB-7740-413F-9223-C1E249D55F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F673BB-7740-413F-9223-C1E249D55F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7C74C-F98B-428A-9476-2D5944D4C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7C74C-F98B-428A-9476-2D5944D4C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E6D4A-C6E8-4CAB-B964-8055BDB65E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FED0828-025E-4021-BE07-184A6D2D0369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE6D308-C17E-40CA-9992-3916194C9DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB895F-9774-4354-9A6F-4972EAC77028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCD9CA-0B42-4D11-950C-80031A06D02D
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548200-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te dates 23.04.2011 per mbylljen e nje 
adrese dyteore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Hotel Fier, 
Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja Uji 
i Ftohte, Kompleksi Flamingo, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854276-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses se selise sipas vendimit nr.28 
dt.28.12.2011 te Keshillit Bashkiak Tirane. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", te Banka Amerikane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit, te Banka Amerikane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF8FF2-43DE-48B2-BB9B-A1E9852C03EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CF09A8-58F8-4426-A3E1-B28E96015D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAA9599-4776-4078-9747-DCA165C2B5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE0FB0-0A79-4FD7-B3A5-0D7C5B650537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A5C30-749C-4144-9C93-30B8D47A7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEA479B-3CD1-4729-BA6B-08E2654F12CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEA479B-3CD1-4729-BA6B-08E2654F12CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F1873A-B045-4513-A732-2246755F681A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44EBAE8-0619-4E5F-8DA5-33EF6620E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C43C8-4C97-4F1F-9116-6130AEDDD444
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FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792634-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154460-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509422-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AB49E-1886-406D-BDFA-1E161B7FAED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5883494-6C4D-445F-A0A0-22780122B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFDA2EF-1AF5-40A7-9C67-3020199446F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3533F3D-68AC-439F-8242-7B83346F5699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD2748-3543-4642-BE9D-AD9207730A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE086068-73FC-49A2-BD48-FA493A403FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B558C-F60F-4814-81AC-3345AB09E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0D0661-EC47-4746-8424-ECC7924C531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE66CB1-EDC1-4072-AE1E-F77D32EE60A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34110C47-60E2-4154-A3D3-23FE9D0D3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53ACEC2-8B45-4796-A131-78649E35F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C51F1A-BC13-4E02-AC3B-7E9493BD20EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCE250C-7541-42A5-9F34-B08AD31DD391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207C44C4-AC89-4A72-99EC-2C8D9F3EF745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32834169-BF3D-4540-81B7-336CCB2CC2BC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810728-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927088-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978995-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-271874-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1. Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj, datë 02.04.2019, 
ku është vendosur: Largimi i përfaqësuesit të degës  Pieter Johannes van der Spoel. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CFCC49-DF90-44DC-8C5D-937E018E0B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33DB4B7-DB9E-43D5-92FA-B398DDDE72C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E7ADB0-94C3-452F-8806-D1A78B495E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1A585E-91FA-4177-B002-F32E4C2CC679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DD50F-6F07-408C-B270-621BB511984A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52172F1F-ECB4-4E39-AF82-9B6400778F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B786A-EC94-4FF4-B790-E71EB60B7D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F03AA-A3C8-464F-A25B-AB825B39D6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD51BCA-8C56-401F-8800-B618D5E66E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD51BCA-8C56-401F-8800-B618D5E66E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA2C13-4DF7-4141-A8A6-C22EF48EF5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F1E732-F903-4D8D-857A-5AB481323273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5892372-9044-43D3-936B-CD6F85CACBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A692A-9109-428F-8631-E775C3DA4D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B221C-A48F-490C-90C6-EFACC4135FEC
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Emërimi i përfaqësuesve të rinj të degës Remco Smit dhe Wilko Koop, të cilët veprijnë 
bashkarisht në përfaqësimin e degës. Ndryhshimi i adresës kryesore. 2.Depozitim i 
ekstrakteve të shoqërisë së huaj, ku përfaqësues të shoqërisë së huaj janë Remco Smit dhe 
Robertinus Alphonsus Johannes Bombeeck.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ibrahim Rugova 40/3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", te Banka Amerikane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Wilko Koop")                      Nga data "02/04/2019"           
eshte shtuar administratori:            ("Remco Smit")                      Nga data "02/04/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Pieter Johannes van der Spoel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279987-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DE7944-41AA-4D09-89FB-7C07045D3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DE7944-41AA-4D09-89FB-7C07045D3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35826755-AD9A-417D-844F-8094F4C2A5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BB68E-4F65-45C2-B8D4-BCBF8E563A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BB68E-4F65-45C2-B8D4-BCBF8E563A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46180C5-3693-40F2-A44C-DDF316127FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46180C5-3693-40F2-A44C-DDF316127FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5597A2-2332-45EB-A4BE-1D85D4CFBF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F4A69-902B-4C6A-AA00-3A3AD79ECC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE47C7-3880-46C8-9641-7991F997CB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68535427-D33F-4F1A-947D-E1C40B7D528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528D85A3-2930-4D0F-92E2-EBB21BE8F867
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554974-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555171-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419C738-CF6C-478D-8F5E-0115E044AAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68361D6-9662-4BA9-8C20-04B570A0B72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3942771-F3B1-487B-95E7-6973F8CF44D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09044EDF-A06D-46A2-BDD4-D60C38B26AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5636FAE-AC03-4409-B01B-EB3F969F7F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21AF608-DEA3-4323-9FB2-0DCD741E4919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BFEB2F-4523-4968-997E-270F50BFCC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B249C50D-5259-4AF6-BA4D-29A774EA5129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C35FE-2306-41EB-BCFD-79E4C03EA25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2DAA8-3D2D-4DAC-8005-9390C5771604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C26C19C-BC56-471D-876A-D9327920F140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6D9A6A-E175-40D9-BB45-E4AF8802381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5B7FC-1ABD-4D2A-9D4F-F76FED50B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9513E9E0-DA73-475D-8B85-1B6B6F572685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ADFAB8-4B6C-41A7-8D94-3238FE8C2918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0997312-598B-404B-8130-87BA7CF41053


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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